
Cachoeiro de Itapemirim (ES), terça-feira, 06 de julho de 2021                                                   DOM nº 6341  Página 22

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

6717/12, o Assessor de Gabinete Parlamentar (AGP), abaixo 
mencionado, a requerimento do Vereador Ely Escarpini, a partir 
de 06/07/2021:

ASSESSOR PADRÃO JORNADA DE 
TRABALHO

01 ROMULO DE OLIVEIRA SUHETT AGP 07 EXTERNO

Art. 2º - Publique-se para que produza todos os efeitos legais e 
administrativos.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 05 de julho de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente

PORTARIA Nº239/2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E 
REGIMENTAIS, RESOLVE: 

Art. 1° - Designar o servidor THIAGO ATHAYDE VIANA, 
Matric. 193, para responder pela Função de Confiança de 
SUPERVISOR DE INFORMÁTICA – SEG. E WEB, no período 
de 01/07/2021 a 30/07/2021, em virtude de afastamento do titular 
do cargo, nos termos dos arts. 32 a 34 e parágrafos, da Lei 4009/94.

Art. 2º - Publique-se para que produza todos os efeitos legais e 
administrativos.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 05 de julho de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente

AVISO DE PREGÃO 01/2021

PREGÃO nº 01/2021   
OBJETO: Contratação de serviço de migração da solução de 
antivírus da Trend Micro, da versão Office Scan XG para a versão 
Apex One. Compõe essa contratação a configuração e implantação 
dos módulos da versão Apex One em ambiente em nuvem, 
fornecido pela Trend Micro, conforme especificado no termo de 
referência d 
DIA: 19/07/2021   HORA: 10:00 horas
Credenciamento:  Dia:19/07/2021 até as 10:00h 
Local: Prç Jerônimo Monteiro, nº 70, Centro, Cachoeiro de 
Itapemirim.

O Edital poderá ser obtido na Câmara Municipal de Cachoeiro de 
Itapemirim/ES, de segunda a sexta-feira, das 07h00 às 13h00, na 
Pça Jerônimo Monteiro, nº 70, Centro, Cachoeiro de Itapemirim, 
ou no SITE: http://cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Cachoeiro de Itapemirim, 05 de Julho de 2021

ROSA DE LIMA CANSOLI HEMERLY
Pregoeira Oficial

EXTRATO DE CONTRATO 

Espécie: Contrato Administrativo nº 08/2021
Contratada:  C.H.LOVATO COSSI ME 
CNPJ: 00.410.869/0001-04 
Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES
Objeto: Contratação de empresa especializada na execução de 
Serviço alarme (locação) para o prédio da Câmara Municipal de 
Cachoeiro de Itapemirim e fechadura eletrônica para a porta do 
2º andar (plenário) que é de entrada exclusiva dos vereadores , 
conforme termo de referência 
Data de Assinatura: 05 de Julho de 2021
Prazo:  04 de Julho de 2022
Valor: R$ R$ 3.360,00 (três mil, trezentos e sessenta reais)
Dotação: 3.3.90.39.77 –VIGILÂNCIA OSTENSIVA 
MONITORADA
Signatários: Brás Zagotto (presidente da Câmara Municipal de 
Cachoeiro de Itapemirim) e Carlos Henrique Lovato Nascimento 
Cossi (Representante legal da contratada)
Processo:  6069/2020

Cachoeiro de Itapemirim, 05 de Julho de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente

I N D Ú S T R I A  E  C O M É R C I O

EXTRATO DE LICENÇA

EXPRESSO DEDETIZADORA LTDA ME, CNPJ Nº 
41.659.530/0001-23, torna público que OBTEVE da Secretaria 
Municipal de Meio Ambiente - SEMMA a TRANSFERÊNCIA 
DE TITULARIDADE DA LICENÇA DE OPERAÇÃO – LO Nº 
043/2013, válida até 26 de Setembro de 2023, através do protocolo 
nº 209572/2021, para a atividade 22.10 - Armazenamento de 
produtos domissanitários e/ou de fumigação e/ou expurgo, 
anteriormente concedida à ELTON FARIA DE OLIVEIRA – ME, 
CNPJ Nº 07.412.660/0001-29, localizada à Rua das Castanheiras, 
nº 42, Bairro Alto Amarelo, Cachoeiro de Itapemirim/ES.
Protocolo: 1922021FAT
DAM: 3690119

www.cachoeiro.es.gov.br

Serviços disponíveis: Download de Leis, Decretos, 
Portarias, Órgãos e Diários Oficiais do Município, 
endereço das secretarias, telefones de atendimento, 
serviços municipais e consulta de processos.


